

### طارمی نامزد بهترین بازیکن مقدماتی جام جهانی



مرحله سوم رقابت‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در قاره آسیا با رقابت ۱۸ تیم در سه گروه شش تیمی به پایان رسید. در این مرحله فشرده، تیم‌های حاضر به‌صورت رفت و برگشت به‌مصاف هم رفتند تا چهره صعودکنندگان مشخص شود. در همین راستا، کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) با پایان یافتن مرحله سوم، فهرست ۱۲ نفره نامزدهای عنوان «بهترین بازیکن مرحله سوم انتخابی جام جهانی» را منتشر کرد که نام مهدی طارمی، مهاجم گلزن تیم ملی ایران نیز در میان آنها قرار دارد. AFC از کاربرانش خواست تا بهترین بازیکن این مرحله را انتخاب کنند. یزن التعمیعات از اردن، اوله رومنی از اندونزی، تافوسا کویو از ژاپن، اوکتیکر یوسوپوف از ازبکستان، هیونگ‌مین سون از کره جنوبی، فابیو لیمبا از امارات، اکرم عقیف از قطر، عزیز بهیج از استرالیا، ایمن حسین از عراق، محسن الفسانی از عمان و حسن التمیکنی از عربستان، سایر نامزدهای بهترین بازیکن دور سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ هستند. AFC در توصیف عملکرد طارمی نوشت: «مهدی طارمی بار دیگر ثابت کرد که جزو بهترین مهاجمان آسیا است، زیرا با سبک بازی خود به ایران کمک کرد تا برای چهارمین دوره متوالی به جام جهانی صعود کند. این مهاجم ۳۲ ساله تیم ملی نه‌تنها پنج گل به ثمر رساند تا در جمع برترین گلزنان مشترک دور سوم قرار گیرد، بلکه چهار پاس گل نیز داد.»

#### مدیر برنامه مشهور

#### واسطه جدایی طارمی از اینتر

نراتزوری تنها در صورتی می‌تواند مهاجم جدیدی جذب کند که طارمی را از لیست خود خارج کرده باشد. با وجود آنکه تنها یک سال از حضور طارمی در اینتر می‌گذرد، این بازیکن در آستانه جدایی از اینتر قرار دارد. در واقع طارمی جایگاه خود را در ترکیب این تیم از دست داده و بزودی راهی تیم جدیدی خواهد شد. او همچنین برای تسریع روند جدایی‌اش از سری‌آ، فدریکو پاستورلو را به‌عنوان نماینده‌اش انتخاب کرده است. پس از کش‌وقوس‌های فراوان، آنژیوان بنی اوایل جولای به اینتر پیوست، اما به نظر نمی‌رسد آخرین خرید نهایی این تیم در تابستان باشد. در واقع، کریستین چیچو (سرمرمی جدید اینتر) به‌دنبال مهاجمی با ویژگی‌های متفاوت است؛ بازیکنی که توانایی بازی در چند پست هجومی را داشته باشد. با این حال تا زمانی که طارمی از لیست اینتر خارج نشود، امکان جذب گزینه جدید وجود ندارد. پس از شایعات متعدد درباره علاقه باشگاه بشیکتاش به جذب طارمی، حالا احتمال انتقال این مهاجم ۳۲ ساله به لیگ برتر انگلیس مطرح شده است. باشگاه‌های ناتینگهام فارست و فولام به‌عنوان مشتریان احتمالی برای پایان دادن به دوران ناموفق طارمی در اینتر معرفی شده‌اند.

#### دعوت از ۳۲ بازیکن

#### به اردوی تیم ملی ناشنوایان

قادر تیموری سرمربی تیم ملی فوتبال ناشنوایان به منظور برپایی دومین اردوی آماده‌سازی این تیم برای حضور در بازی‌های المپیک ژاپن، از ۳۲ بازیکن دعوت کرده است. این بازیکنان پنجشنبه (۲۶ تیر) وارد محل اردوی خود در استان اردبیل می‌شوند و تا دوم مرداد در استادیوم تختی پیگیر تمرینات‌شان خواهند بود. قادر دهقان به‌عنوان مربی همراه با پژمان تقی بیگ‌زاده و امیررضا رجبی پدنا ساز و مربی دروازه‌بان‌ها، قادر تیموری را در هدایت و آماده‌سازی اردونشینیان تیم ملی فوتبال ناشنوایان همراهی می‌کنند. اسامی بازیکنان به این شرح است: رضا جدیری هراب (استان آذربایجان شرقی)، محمد قائدی (استان اصفهان)، اسماعیل عربلو (استان اصفهان)، شاهین ضیعی (استان اصفهان)، علی قهرمانی (استان اردبیل)، حسین مصباحی (استان تهران)، مصطفی مرادی (استان تهران)، محسن فرضی (استان تهران)، مهدی کرمرعلی (استان تهران)، علیرضا قرزی (خراسان رضوی)، سينا صابری کيان (استان خوزستان)، حسن دشت بزرگ (استان خوزستان)، عبدالمهدی هاموری (استان خوزستان)، ابوالفضل برمخیده (استان قم)، سیاوش زینل‌وند (استان قم)، علی زینل‌وند (استان قم)، مهدی تبریزی (استان قم)، میلاد محمدی (استان کردستان)، پوریا سعیدی (استان کردستان)، علیرضا مختارآبادی (استان کرمان)، محمود محمودی‌نیا (استان کرمان)، شاهین بزرگ (کرمانشاه)، ابوالفضل مولایی (استان گیلان)، ایمان محبی آکنکار (استان گیلان)، سجاد ندیمی (استان گیلان)، سیدعلی قیاض (استان گیلان)، عباس بی‌پناه (استان مازندران)، علی سلیمی (استان مازندران)، امیرحسین اسماعیلی (استان مازندران)، نورالدین سلیمانی (استان هرمزگان)، محمدرضا گلپایگانی (استان همدان) و علی اکبر احمدوند (استان همدان). بیست و پنجمین دوره بازی‌های المپیک ناشنوایان ۲۴ آبان تا ۲۶ ذی‌حجّه سال جاری به میزبانی ژاپن برگزار خواهد شد.

### لغو بازی تدارکاتی با انصراف مالزی از کافا

## یوزها در جام بی اعتبار

این مسابقات انصراف داده است.

در بیانیه فدراسیون مالزی آمده است: «با وجود اینکه ابتدا از شرکت در این مسابقات بسیار هیجان زده و مفتخر بودیم، تغییر اخیر در تاریخ تورنمنت که باعث شد این دیدارها خارج از پنجره بین‌المللی فیفا برگزار شود، چالش‌هایی از لحاظ لجستیکی، حضور بازیکنان و سطح آمادگی آنها به وجود می‌آورد. در نتیجه، ما هدف‌هم شه‌ریور) برگزار خواهد شد؛ یعنی خارج از «فیفا‌دی». با توجه به اینکه باشگاه‌ها ملزم نیستند بازیکنان خود را خارج از میزبان برای این رقابت‌ها بفرستند.

شاید پیش از جام ملت‌های آسیا، حضور در کافا ۲۰۲۳ می‌توانست تدارک خوبی برای تیم ملی ایران باشد اما حالا و با حضور در جام جهانی، دیگر نمی‌توان فرصت تقابل تدارکاتی با تیم‌های معتبر فوتبال جهان را به بهانه حضور در کافا از دست داد. قرار بود با حضور دو تیم میهمان مالزی و عمان، اعتبار دوره دوم رقابت‌های فوتبال بزرگسالان مردان کافا افزایش پیدا کند اما حالا تیم همگروه ایران که قرار بود در زمین چمن مصنوعی تاجیکستان به مصاف شاگردان امیر قلعه‌نویی برود، از



باز دست

رفتن فرصت

تدارکاتی

مناسب،

نباید انتظار

عملکرد

مطلوب در

جام جهانی

داشته باشیم

و همین

امر، فرصت

تاریخ‌سازی

برای ایران در

اولین دوره

جام جهانی

۴۸ تیمی

رادشوار

می‌کند

تاجیکستان در این مدت کوتاه و اطمینان یافتن از آمادگی آنها در بالاترین سطح، امری غیرواقع‌بینانه است. این یک تصمیم عاقلانه و راهبردی است. تمرکز ما حالا روی کمپ تیم ملی در پنجره سپتامبر و کسب بهترین آمادگی برای دیدارهای مهم مقابل لاوس و نپال خواهد بود.»

ایران پیش از این قرار بود در مرحله گروهی تورنمنت کافا، روز دهم شه‌ریور به مصاف مالزی برود و حالا با این تصمیم فدراسیون فوتبال مالزی، یکی از مسابقات تدارکاتی تیم ملی فوتبال ایران در مسیر جام

جهانی به طور قطع لغو شده است. بدین ترتیب، دیدار با افغانستان در روز هفتم شه‌ریور اولین تقابل ایران برای آماده‌سازی در جام جهانی خواهد بود و ملی‌پوشان کشورمان روز سیزدهم شه‌ریور نیز به مصاف تاجیکستان می‌روند و در صورت پیروزی در این مسابقه، در روز ۱۷ شه‌ریور دیدار نهایی مسابقات را برگزار می‌کنند. طبیعی است پیروزی در هر ۲ مسابقه، امتیاز چندانی را در رده‌بندی جهانی به تیم ملی اختصاص نخواهد داد. در واقع اگر تیم ملی موفق به حضور در فینال تورنمنت شده و حتی به

مصاف سخت‌ترین تیم گروه A یعنی ازبکستان برود که در حال حاضر رتبه ششم آسیا و ۵۵ جهان را در اختیار دارد، از بازی فینال امتیازی برای رنکینگ به دست نمی‌آورد. نکته تلخ در خصوص مجاری انصراف تیم ملی مالزی از کافا اینجاست که مسئولان فدراسیون فوتبال تیم رده ۱۲۰ فیفا، بازی در چمن مصنوعی تاجیکستان و حضور در این مسابقات را خطری برای سلامت بازیکنان و اردوی تیم ملی کشورشان تلقی می‌کنند اما مسئولان فدراسیون فوتبال ایران، مصرانه به دنبال حضور تیم بیستم رده‌بندی فیفا در این مسابقات با



حضور بازیکنان اصلی هستند. اعتبار کافا با برگزاری دو مسابقه پیش از آغاز وقفه بازی‌های ملی و انصراف یکی از تیم‌های میهمان، حالا بیش از هر زمان دیگری زیر سؤال رفته و امروز باید رویکرد فدراسیون فوتبال و کادر فنی تیم ملی را بابت برنامه‌ریزی برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۶، تحت پرسش قرار داد. چرا که با از دست رفتن فرصت تدارکاتی مناسب، نباید انتظار عملکرد مطلوب در جام جهانی داشته باشیم و همین امر، فرصت تاریخ‌سازی برای ایران در اولین دوره جام جهانی ۴۸ تیمی را دشوار می‌کند.

#### شهر قدس به پیکان رسید

## استقلال و پرسپولیس می‌توانند در تختی بازی کنند



#### ● سوژه

در حالی که قرار است برنامه مسابقات لیگ برتر با برگزاری مراسم قرعه‌کشی در روز ۵ مرداد مشخص شود، تکلیف میزبانی تیم‌های تهرانی در هفته‌های ابتدایی لیگ بیست و پنجم مشخص شده است. با توجه به ادامه روند بازسازی ورزشگاه آزادی، این ورزشگاه حداقل تا پایان هفته سوم لیگ نمی‌تواند پذیرای دو تیم استقلال و

پرسپولیس باشد و بنابراین، شاید ورزشگاه تختی با رفع ایرادات فصل گذشته بار دیگر به چرخه میزبانی فوتبال کشور بازگشته است. ورزشگاه تختی فصل گذشته تنها از دیدار پرسپولیس و چادرملو میزبانی کرد و حالا قرار شده یکی از گزینه‌های میزبانی مسابقات سرخابی‌های پایتخت در هفته‌های ابتدایی لیگ باشد. داوود رفعتی مسئول کمیته استانداردهای ورزشگاه‌ها راجع به شرایط این ورزشگاه در یک برنامه تلویزیونی گفت: «از مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران تشکر می‌کنم که با همکاری شهرداری، ورزشگاه تختی را نیز به شرایط استاندارد نزدیک کرده‌اند. این ورزشگاه اکنون دارای امکانات بازسازی شده، امکانات سکویاها، بانوان و سایر الزامات اولیه میزبانی است. بنابراین در صورت نهایی شدن شرایط، استقلال و پرسپولیس نیز می‌توانند برخی بازی‌های خانگی خود را

در ورزشگاه تختی برگزار کنند. با تلاش شهردار شهر قدس، ورزشگاه این شهر آماده میزبانی شده و امسال میزبان تیم پیکان خواهد بود. همچنین دو باشگاه استقلال و پرسپولیس نیز ورزشگاه شهر قدس را به عنوان یکی از گزینه‌های میزبانی معرفی کرده‌اند.» رفعتی درباره روند آماده‌سازی ورزشگاه آزادی نیز افزود: «ورزشگاه آزادی همچنان یکی از بهترین ورزشگاه‌های کشور است، اما اتفاقی که در اسفند گذشته و در جریان دیدار ایران و امارات رخ داد یعنی قطع برق و خاموشی برج‌های نوری موجب شد که وزیر ورزش دستور ارتقای سیستم نور ورزشگاه را صادر کند. در حال حاضر فرایند مناقصه برای نصب چراغ‌های LED در حال انجام است. در این مسیر نیاز به تعویض حدود ۲۰۵ کیلومتر کابل اطراف ورزشگاه داریم، چراکه کابل‌های قبلی فرسوده و غیرقابل استفاده هستند. به همین دلیل پیش‌بینی می‌شود ورزشگاه آزادی در چند هفته ابتدایی

لیگ برتر آماده بهره‌برداری کامل نباشد. البته تلاش می‌کنیم هر چه زودتر شرایط را برای میزبانی مسابقات بزرگ فراهم کنیم. حفاری تونل دوم در شمال شرقی ورزشگاه که مسیر تردد آمبولانس، عکاسان و مهم‌تر از همه خروج اضطراری تماشاگران است، یکی دیگر از اقدامات اساسی ماست. همچنین در جایگاه ۲۲ که معمولاً هواداران استقلال قرار می‌گیرند، تغییرات ساختاری مهمی در حال انجام است.» رفعتی همچنین تأکید کرد باشگاه‌هایی که ورزشگاه خانگی‌شان آماده نیست، باید ورزشگاه جایگزین خود را معرفی کنند. اولویت استفاده از ورزشگاه شهر قدس نیز با باشگاه پیکان خواهد بود که این ورزشگاه را به عنوان میزبان خانگی معرفی کرده است. بنابراین برخلاف ابتدای فصل گذشته که پرسپولیس و استقلال، لیگ را در ورزشگاه شهر قدس با شهرهای دیگر آغاز کردند، این برای این تیم‌ها در تختی آغاز خواهد شد.

رفعتی در بخش دیگری از مصاحبه خود با یک برنامه تلویزیونی درباره روند بازسازی ورزشگاه پارس شیراز به صراحت گفت که این ورزشگاه به لیگ برتر نمی‌رسد.

لیگ برتر نمی‌شود که مقامات فجر در این میان، روی ورزشگاه فولادشهر اصفهان نظر مثبتی دارند و به احتمال فراوان در این استادیوم میزبان حریفان باشند. البته مقامات استان فارس و شهر شیراز همچنان ترمیم ورزشگاه پارس را دنبال می‌کنند و به برگزاری بازی‌های فجر در این استادیوم امیدوار هستند. فجرسپاسی فصل گذشته با قهرمانی لیگ دسته اول فوتبال، به رقابت‌های لیگ برتر صعود کرد.



#### پیش از این، مدیران باشگاه

#### فجرسپاسی ابراز

#### امیدواری کرده

#### بودند در فاصله

#### باقیمانده تا شروع

#### لیگ، وضعیت

#### ورزشگاه شیراز

#### را روبه‌راه کنند

#### اما جدیدترین

#### شنیده‌ها خلاف

#### این موضوع را

#### حکایت می‌کند

عملاً به یک سال دیگر زمان نیاز

دارد، موضوعی است که باید پاسخش

را از باشگاه فجرسپاسی پرسید. داوود

### علی‌رغم شایعات توافق با کلبا

## چرخش ناگهانی باشو به سمت النصر

#### ● لیگ امارات

طی روزهای اخیر منابع معتبر اماراتی از جمله روزنامه «امارات الیوم» از توافق مهدی قایدی با الاتحاد کلبا برای حضور دائمی در این تیم با قراردادی چهارساله خبر داده بودند، اما حالا باشگاه النصر دبی به‌طور رسمی از پیوستن مهدی قایدی به باشگاه اماراتی خبر داده است تا شاهد انتقالی غافلگیرکننده از سوی ستاره بوشهری تیم ملی فوتبال ایران باشیم. پیش از این مالک باشگاه الاتحاد کلبا با توجه به اصرار هواداران این تیم برای حفظ قایدی، به آنها قول دائمی کردن قرارداد او داده بود و انتظار می‌رفت

که این انتقال، به‌زودی رسمی شود اما حالا باشگاه اصلی مهدی قایدی یعنی شباب‌الاهلی، بایکی دیگر از تیم‌های اماراتی یعنی النصر به توافق رسیده و باید شاهد برگی دیگر از ماجراجویی قایدی در فوتبال امارات باشیم.

قایدی با پیشنهاد استقلال تهران برای بازگشت به فوتبال ایران نیز مواجه شده بود اما درخواست سنگین امارات است، پس از مذاکره با مدیران شباب الاهلی نتوانست شرایط انتقال قطعی مهدی قایدی را فراهم داد، اما قبل‌تر از آن در فصل ۲۳-۲۰۲۲ نیز استثنایی کار کرد

حضورش در دیگر تیم‌ها از جمله کلبا و استقلال شود. شهاب‌الاهلی، بایکی دیگر از تیم‌های اماراتی یعنی النصر به توافق رسیده و باید شاهد برگی دیگر از ماجراجویی قایدی در فوتبال امارات باشیم. قایدی با پیشنهاد استقلال تهران برای بازگشت به فوتبال ایران نیز مواجه شده بود اما درخواست سنگین امارات است، پس از مذاکره با مدیران شباب الاهلی نتوانست شرایط انتقال قطعی مهدی قایدی را فراهم داد، اما قبل‌تر از آن در فصل ۲۳-۲۰۲۲ نیز استثنایی کار کرد

حضورش در دیگر تیم‌ها از جمله کلبا و استقلال شود. شهاب‌الاهلی، بایکی دیگر از تیم‌های اماراتی یعنی النصر به توافق رسیده و باید شاهد برگی دیگر از ماجراجویی قایدی در فوتبال امارات باشیم. قایدی با پیشنهاد استقلال تهران برای بازگشت به فوتبال ایران نیز مواجه شده بود اما درخواست سنگین امارات است، پس از مذاکره با مدیران شباب الاهلی نتوانست شرایط انتقال قطعی مهدی قایدی را فراهم داد، اما قبل‌تر از آن در فصل ۲۳-۲۰۲۲ نیز استثنایی کار کرد

حضورش در دیگر تیم‌ها از جمله کلبا و استقلال شود. شهاب‌الاهلی، بایکی دیگر از تیم‌های اماراتی یعنی النصر به توافق رسیده و باید شاهد برگی دیگر از ماجراجویی قایدی در فوتبال امارات باشیم. قایدی با پیشنهاد استقلال تهران برای بازگشت به فوتبال ایران نیز مواجه شده بود اما درخواست سنگین امارات است، پس از مذاکره با مدیران شباب الاهلی نتوانست شرایط انتقال قطعی مهدی قایدی را فراهم داد، اما قبل‌تر از آن در فصل ۲۳-۲۰۲۲ نیز استثنایی کار کرد



#### انتقال قایدی، کلید حل معمای نوراللهی

با توجه به انتقال قایدی به النصر دبی و ناتوانی باشگاه الاتحاد کلبا در پرداخت پول مبلغ رضایت‌نامه او، حالا احتمال حضور احمد نوراللهی در جمع ستارگان کلبا به همراه سامان قدوس و شهریار مغاللو افزایش یافته است. نوراللهی که ابتدای این پنجره نقل و انتقالات مذاکراتی با همین تیم النصر نیز داشت، با الاتحاد کلبا به توافق رسیده و به احتمال قوی در روزهای آینده با توجه به خالی شدن یک سهمیه خارجی این تیم، شاهد عقد قرارداد رسمی او با باشگاه اماراتی باشیم.